
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/596/22 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 595.570,32 zł, w tym: dochody bieżące 451.659,52 zł oraz 
dochody majątkowe 143.910,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 595.570,32 zł, w tym wydatki bieżące 1.436.837,90 zł oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 841.267,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do 
uchwały budżetowej na rok 2022 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2022", zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w treści § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w Dziale 
756, Rozdział 75618 w kwocie 1.250.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w art. 182 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi realizowane w Dziale 851, 
rozdziale 85154 w kwocie 1.079.993,94 zł, w Dziale 855 rozdział 85504 w kwocie 386.000,00 zł oraz 
na wydatki na przeciwdziałanie narkomanii w Dziale 851, rozdział 85153 w kwocie 74.000,00 zł.”. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w treści § 5 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się dochody z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w Dziale 
756, Rozdział 75618 w kwocie 240.000 zł, które przeznacza się po stronie wydatków w dziale 851, 
rozdział 85154 w kwocie 137.146 zł na działania określone w art. 93 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi mające na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu oraz w dziale 851, rozdział 85158 w kwocie 102.854 zł, zgodnie z wytycznymi 
Państwowej Agencji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na wydatki związane 
z funkcjonowaniem Izby Wytrzeźwień.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5365



§ 7. Dokonuje się zmiany w treści § 7 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Dziale 900, 
rozdział 90002 w kwocie 17.591.260 zł, które przeznacza się po stronie wydatków w Dziale 900, 
rozdział 90002 na koszty: 

1) odbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi, 

4) wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych, 

5) obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”.. 

§ 8. Budżet gminy na rok 2022 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 310.349.910,29 zł; 

2) Wydatki 353.961.203,49 zł. 

§ 9. Wprowadza się do budżetu gminy na rok 2022 załącznik nr 13 przedstawiający dochody z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie w brzmieniu jak w Załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/596/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Paragraf Treść Kwota zmiany 
700  Gospodarka mieszkaniowa 115 855,50 

  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 580,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 580,00 
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 450,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 250,00 

  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 107 825,50 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 63 295,50 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 530,00 

750  Administracja publiczna 7 759,20 

  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 759,20 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 759,20 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 240 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 240 000,00 

  Wpływy z różnych rozliczeń -240 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym -240 000,00 

758  Różne rozliczenia 66 564,23 
  Różne rozliczenia finansowe 66 564,23 

 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2 653,43 

 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 63 910,80 

801  Oświata i wychowanie 31 800,00 
  Szkoły podstawowe 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5365



 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

  Przedszkola 1 800,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 800,00 
  Przedszkola specjalne 10 000,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

855  Rodzina 32 550,00 
  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 550,00 
 0830 Wpływy z usług 31 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 041,39 
  Gospodarka odpadami komunalnymi 47 760,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 32 330,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 430,00 

  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 934,41 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

66 934,41 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 446,98 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających umów 6 446,98 

  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 8 820,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 8 820,00 
  Pozostała działalność 4 080,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 4 080,00 

926  Kultura fizyczna 207 000,00 
  Obiekty sportowe 138 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

 0830 Wpływy z usług 129 000,00 
  Instytucje kultury fizycznej 9 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 
  Pozostała działalność 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5365



 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 

  RAZEM DOCHODY: 595.570,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5365



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 945 030,85 7 604 556,95 7 333 825,95 0,00 7 333 825,95 270 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 340 473,90 14 340 473,90 7 588 377,35 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 631 423,00 552 323,00 552 323,00 0,00 552 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00

po zmianach 22 505 453,85 8 098 879,95 7 828 148,95 0,00 7 828 148,95 270 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 406 573,90 14 406 573,90 7 667 477,35 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 906 847,00 3 906 847,00 3 641 116,00 0,00 3 641 116,00 265 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 023,00 105 023,00 105 023,00 0,00 105 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 870,00 4 011 870,00 3 746 139,00 0,00 3 746 139,00 265 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 519 636,93 3 094 204,16 3 094 204,16 0,00 3 094 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 432,77 4 425 432,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 300,00 447 300,00 447 300,00 0,00 447 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 953 936,93 3 541 504,16 3 541 504,16 0,00 3 541 504,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412 432,77 4 412 432,77 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie

przed zmianą 390 212,14 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 012,14 160 012,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 212,14 172 200,00 172 200,00 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 012,14 160 012,14 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 588 377,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 377,35 7 588 377,35 7 588 377,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00

po zmianach 7 667 477,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 667 477,35 7 667 477,35 7 667 477,35 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 23 788 181,54 10 025 245,68 10 007 945,68 3 822 200,00 6 185 745,68 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 13 762 935,86 7 015 500,02 2 269 781,00 6 747 435,84 0,00

zmniejszenie -1 162 667,58 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 157 867,58 -1 157 867,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 020,37 562 020,37 562 020,37 4 800,00 557 220,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 204 534,33 10 582 466,05 10 565 166,05 3 822 200,00 6 742 966,05 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 12 622 068,28 5 874 632,44 2 269 781,00 6 747 435,84 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 5 842 249,02 5 117 749,00 5 100 449,00 3 816 950,00 1 283 499,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 724 500,02 724 500,02 24 781,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 967 449,02 5 242 949,00 5 225 649,00 3 812 150,00 1 413 499,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 724 500,02 724 500,02 24 781,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 565 323,68 2 389 323,68 2 389 323,68 5 250,00 2 384 073,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 724,87 210 724,87 210 724,87 4 800,00 205 924,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793 048,55 2 600 048,55 2 600 048,55 10 050,00 2 589 998,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 8 598 708,00 2 483 708,00 2 483 708,00 0,00 2 483 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115 000,00 6 115 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 157 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 157 867,58 -1 157 867,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 295,50 221 295,50 221 295,50 0,00 221 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 662 135,92 2 705 003,50 2 705 003,50 0,00 2 705 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 132,42 4 957 132,42 2 245 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 24 124 300,41 23 428 300,41 22 496 100,41 18 843 641,48 3 652 458,93 0,00 887 200,00 45 000,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 339,20 132 339,20 132 339,20 0,00 132 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 232 639,61 23 536 639,61 22 604 439,61 18 843 641,48 3 760 798,13 0,00 887 200,00 45 000,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/596/22

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5365



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 524 950,00 524 950,00 56 950,00 2 000,00 54 950,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 530,00 530 530,00 62 530,00 2 000,00 60 530,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 18 811 335,18 18 115 335,18 17 965 335,18 15 414 000,00 2 551 335,18 0,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 867 335,18 18 171 335,18 18 021 335,18 15 414 000,00 2 607 335,18 0,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 400 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 578 790,00 578 790,00 578 790,00 10 000,00 568 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 790,00 617 790,00 617 790,00 10 000,00 607 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 3 125 815,00 3 125 815,00 3 121 615,00 2 739 064,00 382 551,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 759,20 7 759,20 7 759,20 0,00 7 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 133 574,20 3 133 574,20 3 129 374,20 2 739 064,00 390 310,20 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 942 120,00 2 488 145,00 2 428 145,00 1 371 880,00 1 056 265,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 453 975,00 453 975,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 120,00 2 513 145,00 2 453 145,00 1 371 880,00 1 081 265,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 453 975,00 453 975,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 726 275,00 622 300,00 592 300,00 68 800,00 523 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 103 975,00 103 975,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 275,00 647 300,00 617 300,00 68 800,00 548 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 103 975,00 103 975,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 779 318,32 1 779 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 318,32 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 149 318,32 2 149 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 318,32 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 134 582 972,40 126 917 562,40 116 545 313,81 93 370 869,29 23 174 444,52 7 760 299,58 2 332 452,86 279 496,15 0,00 0,00 7 665 410,00 7 665 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 588,35 94 588,35 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 788,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 677 560,75 127 012 150,75 116 639 113,81 93 370 869,29 23 268 244,52 7 760 299,58 2 332 452,86 280 284,50 0,00 0,00 7 665 410,00 7 665 410,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 67 695 110,85 63 810 375,85 61 128 632,83 51 207 445,50 9 921 187,33 1 070 699,00 1 331 547,87 279 496,15 0,00 0,00 3 884 735,00 3 884 735,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 788,35 50 788,35 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 788,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 745 899,20 63 861 164,20 61 178 632,83 51 207 445,50 9 971 187,33 1 070 699,00 1 331 547,87 280 284,50 0,00 0,00 3 884 735,00 3 884 735,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5365



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 913 030,64 1 913 030,64 1 861 195,64 1 532 959,69 328 235,95 2 000,00 49 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 030,64 1 917 030,64 1 865 195,64 1 532 959,69 332 235,95 2 000,00 49 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 800 787,20 24 020 112,20 21 003 457,21 17 694 255,75 3 309 201,46 2 508 784,00 507 870,99 0,00 0,00 0,00 3 780 675,00 3 780 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 840 587,20 24 059 912,20 21 043 257,21 17 694 255,75 3 349 001,46 2 508 784,00 507 870,99 0,00 0,00 0,00 3 780 675,00 3 780 675,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 49 699 471,00 49 699 471,00 4 833 561,00 3 530 758,00 1 302 803,00 1 631 000,00 43 234 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 500,00 117 500,00 117 500,00 99 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 816 971,00 49 816 971,00 4 951 061,00 3 630 258,00 1 320 803,00 1 631 000,00 43 234 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 238 000,00 3 238 000,00 1 986 000,00 1 725 300,00 260 700,00 1 245 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 500,00 117 500,00 117 500,00 99 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 500,00 3 355 500,00 2 103 500,00 1 824 800,00 278 700,00 1 245 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 42 802 846,66 26 208 863,85 25 945 863,85 2 811 234,00 23 134 629,85 63 000,00 48 000,00 152 000,00 0,00 0,00 16 593 982,81 16 593 982,81 5 412 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -818 000,00 -499 000,00 -499 000,00 0,00 -499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 000,00 -319 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 446,98 71 446,98 71 446,98 0,00 71 446,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 42 556 293,64 25 781 310,83 25 518 310,83 2 811 234,00 22 707 076,83 63 000,00 48 000,00 152 000,00 0,00 0,00 16 774 982,81 16 774 982,81 5 912 216,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 127 784,55 1 102 784,55 1 102 784,55 0,00 1 102 784,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -411 000,00 -411 000,00 -411 000,00 0,00 -411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 784,55 691 784,55 691 784,55 0,00 691 784,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 587 423,81 460 092,00 460 092,00 0,00 460 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 331,81 127 331,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 423,81 452 092,00 452 092,00 0,00 452 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 331,81 127 331,81 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 11 408 731,39 447 161,39 295 161,39 0,00 295 161,39 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 10 961 570,00 10 961 570,00 4 556 185,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 908 731,39 447 161,39 295 161,39 0,00 295 161,39 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 11 461 570,00 11 461 570,00 5 056 185,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 748 747,91 2 630 315,91 2 630 315,91 0,00 2 630 315,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 432,00 2 118 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 446,98 6 446,98 6 446,98 0,00 6 446,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 755 194,89 2 636 762,89 2 636 762,89 0,00 2 636 762,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 432,00 2 118 432,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 928 450,00 2 928 450,00 2 880 450,00 2 391 310,00 489 140,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 958 450,00 2 958 450,00 2 910 450,00 2 391 310,00 519 140,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5365



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 879 610,00 550 800,00 550 800,00 10 705,00 540 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 810,00 328 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -369 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 000,00 -319 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 610,00 505 800,00 505 800,00 10 705,00 495 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 730 932,00 5 206 532,00 184 730,00 1 000,00 183 730,00 5 021 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 524 400,00 18 524 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 580,00 -35 580,00 -35 580,00 0,00 -35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 705 352,00 5 180 952,00 149 150,00 1 000,00 148 150,00 5 031 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 524 400,00 18 524 400,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 142 250,00 142 250,00 92 250,00 0,00 92 250,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 250,00 112 250,00 62 250,00 0,00 62 250,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 512 480,00 512 480,00 92 480,00 1 000,00 91 480,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 580,00 -5 580,00 -5 580,00 0,00 -5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 900,00 516 900,00 86 900,00 1 000,00 85 900,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 509 582,00 5 406 862,00 4 541 862,00 2 423 288,00 2 118 574,00 570 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 102 720,00 1 102 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 500,00 123 000,00 117 000,00 40 000,00 77 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 685 082,00 5 529 862,00 4 658 862,00 2 463 288,00 2 195 574,00 576 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 220,00 1 155 220,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 319 098,00 1 427 404,00 1 427 404,00 0,00 1 427 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 694,00 891 694,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403 098,00 1 481 404,00 1 481 404,00 0,00 1 481 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 694,00 921 694,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 2 747 494,00 2 747 494,00 2 697 494,00 2 423 288,00 274 206,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 494,00 2 790 494,00 2 740 494,00 2 463 288,00 277 206,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 121 000,00 1 121 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 570 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 000,00 1 147 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 576 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 321 990,00 110 964,00 110 964,00 0,00 110 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 026,00 211 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 490,00 110 964,00 110 964,00 0,00 110 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 526,00 233 526,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 353 365 633,17 279 236 306,90 203 767 131,82 130 297 043,77 73 470 088,05 17 185 677,58 55 403 019,13 1 101 160,05 329 318,32 1 450 000,00 74 129 326,27 67 251 890,43 16 036 352,35 6 747 435,84 130 000,00

zmniejszenie -2 111 247,58 -621 380,00 -621 380,00 -4 800,00 -616 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 489 867,58 -1 489 867,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 706 817,90 2 058 217,90 1 671 429,55 144 300,00 1 527 129,55 16 000,00 0,00 788,35 0,00 370 000,00 648 600,00 648 600,00 579 100,00 0,00 0,00

po zmianach 353 961 203,49 280 673 144,80 204 817 181,37 130 436 543,77 74 380 637,60 17 201 677,58 55 403 019,13 1 101 948,40 329 318,32 1 820 000,00 73 288 058,69 66 410 622,85 16 615 452,35 6 747 435,84 130 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5365



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/596/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 66 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 000,00 

   Doposażenie placu zabaw oraz poprawa komunikacji i bezpieczeństwa  (PBO) - 33 000,00 

   Rozbudowa dróg w gminie Pszczyna: ul. Wilczej w sołectwie Studzienice oraz ul. 
Gajowej i ul. Jesionowej w Pszczynie 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 79 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 100,00 

   Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego- trasy rowerowe 79 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 140 867,58 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 
   Zakup nieruchomości położonej w Piasku przy ul. Forsycji 17 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 1 157 867,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 157 867,58 

   Budowa budynku socjalnego oraz budowa budynku z pomieszczeniami tymczasowymi 
przy ul. Dobrawy   - 1 157 867,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 181 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

450 000,00 

   Słoneczna Gmina Pszczyna  etap I - poprawa efektywności energetycznej - odnawialne 
źródła energii 450 000,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   Słoneczna Gmina Pszczyna  etap I - poprawa efektywności energetycznej - odnawialne 
źródła energii 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 319 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 319 000,00 
   Budowa toalety samoobsługowej w Pszczynie przy ul. Chrobrego - 319 000,00 

926   Kultura fizyczna 52 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej na Ośrodek Sportów Wodnych w Łące 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 22 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5365



   Wykonanie koncepcji "Parku Czterech Żywiołów" 12 000,00 

   Wykonanie projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji "Budowa Placu Zabaw w 
Łące przy ul. Sznelowiec na działce nr 156/34   10 500,00 

Razem - 841 267,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5365



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/596/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2022 

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

92195 Pozostała działalność 10.000,00 
 

 Dotacja celowa na zadania bieżące 10.000,00 

926  Kultura fizyczna 6.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.000,00 
 

 Dotacja celowa na zadania bieżące 6.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5365



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/596/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie 

Dział Rozdział Opis Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

Przeznaczenie 

851  Ochrona zdrowia 260,00 260,00 
 85195 Pozostała 

działalność 
260,00 260,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

260,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  260,00 

Organizacja transportu 
osób do punktu szczepień 

852  Pomoc społeczna 140.000,00 140.000,00 
 85295 Pozostała działalność 140.000,00 140.000,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

140.000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 137.000,00 

Program Korpus 
Wsparcia Seniora - 

Moduł II 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5365


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7 Punkt 5


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T12:23:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




